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II Zastępca Prezydenta Torunia

Zastępca prezydenta Torunia nadzorujący działania związane ze sferami: mieszkalnictwa, gospodarki
nieruchomościami, geodezji i kartografii, architekturą i budownictwem, obsługą inwestora i
rozwojem.

Urodził się w 1979 roku w Golubiu-Dobrzyniu. Ukończył Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu -
Wydział Humanistyczny, kierunek politologia, specjalność "Doradztwo medialne i polityczne".

Ma doświadczenie w kierowaniu zespołami ludzkimi i projektami z zakresu komunikacji społecznej.
Pracował w Wojewódzkim Szpitalu Dziecięcym, w biurze poselskim, w P.P. Poczta Polska i w
Departamencie Spraw Społecznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego.
W latach 2006-2008 był wykładowcą na Wydziale Humanistycznym UMK.

W latach 2006-2010 zasiadał w Radzie Miasta Torunia, gdzie był wiceprzewodniczącym Komisji
Gospodarki Przestrzennej i Inicjatyw Gospodarczych, członkiem Komisji Rewizyjnej oraz Zespołu ds.
Wspierania Inicjatyw Lokalnych.

Ukończył kurs dla kandydatów na członków rad nadzorczych spółek skarbu państwa. Współpracował
z Europejskim Instytutem na Rzecz Demokracji, wspierał działania Stowarzyszenia Niosących Pomoc
"Amicus-Przyjaciel" oraz Stowarzyszenia "Rodzina Inspiruje!". Był pomysłodawcą i
współorganizatorem cyklicznej akcji związanej z promocją i profilaktyką zdrowia, tzw. "Białej
Niedzieli".

Jest w trakcie studiów podyplomowych w Wyższej Szkole Kultury Społecznej i Medialnej na kierunku
„Pozyskiwanie funduszy unijnych”, wydaje również swoją drugą książkę opartą na pracy
magisterskiej z recenzją profesorską.

Żona Marietta - pracownik administracji państwowej.
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adres: ul. Wały Gen. Sikorskiego 8, 87-100 Toruń
telefon: 56 6118603
e-mail: z.rasielewski@um.torun.pl [3]
nadzorowane komórki
urzędu: 

Wydział Architektury i Budownictwa
Wydział Gospodarki Nieruchomościami
Wydział Geodezji i Kartografii
Wydział Rozwoju i Programowania Europejskiego
Biuro Mieszkalnictwa
Biuro Rewitalizacji
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